В государственное автономное учреждение Новосибирской области «Новосибирский областной фонд поддержки науки и инновационной деятельности»

ЗАЯВЛЕНИЕ
В целях участия в отборе молодежных инновационных проектов для оказания услуг в части подготовки и представления проектов на молодежном треке Сибирской Венчурной Ярмарки (далее – Отбор проектов), прошу рассмотреть проект
__________________________________________________________
(полное наименование проекта)
и даю согласие на обработку данных о проекте и раскрытие сведений о наличии новизны, уникальности, отличительных особенностях, свойствах и (или) функциях, технических (функциональных) характеристиках инновационной продукции, создание, внедрение, распространение и использование которой предусматривается проектом, в том числе для третьей стороны, привлеченной в соответствии с п. 5.8 порядка Отбора проектов.
ФИО заявителя ______________________________________________________
· Достоверность представленных сведений в направляемой электронной заявке по адресу https://fondnid.ru/studsvf  гарантирую.
· Подтверждаю, что на момент подачи заявления нахожусь в возрасте от 18 до 35 лет включительно.
· Подтверждаю, что представленная в целях участия в Отборе проектов информация не нарушает права третьих лиц на результаты интеллектуальной деятельности и иные права третьих лиц.
· [bookmark: _GoBack]Подтверждаю, что на момент подачи заявления имею постоянную или временную регистрацию на территории Новосибирской области.
· Гарантирую очное присутствие на молодежном треке Сибирской Венчурной Ярмарки в день его проведения.

________________        /_________________/
      	 (подпись)                                   (ФИО)

«    »	   202__ г.